3
4

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

Об утверждении формы заявления о предоставлении многодетным семьям ежегодной денежной выплаты на приобретение школьно-письменных принадлежностей, одежды для посещения учебных занятий и спортивной формы детям, обучающимся в общеобразовательных организациях, на весь период обучения

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 26.03.2012 № 154-п «Об установлении Порядка предоставления многодетным семьям ежегодной денежной выплаты на приобретение школьно-письменных принадлежностей, одежды для посещения учебных занятий и спортивной формы детям, обучающимся в общеобразовательных организациях, на весь период обучения, Порядка финансирования расходов на предоставление многодетным семьям ежегодной денежной выплаты на приобретение школьно-письменных принадлежностей, одежды для посещения учебных занятий и спортивной формы детям, обучающимся в общеобразовательных организациях, на весь период обучения, размера ежегодной денежной выплаты многодетным семьям на приобретение школьно-письменных принадлежностей, одежды для посещения учебных занятий и спортивной формы детям, обучающимся в общеобразовательных организациях, на весь период обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую форму заявления о предоставлении многодетным семьям ежегодной денежной выплаты на приобретение школьно-письменных принадлежностей, одежды для посещения учебных занятий и спортивной формы детям, обучающимся в общеобразовательных организациях, на весь период обучения.
2. Управлению организации социальных выплат (Мальцева Т.А.) обеспечить использование формы заявления о предоставлении многодетным семьям ежегодной выплаты на приобретение школьно-письменных принадлежностей, одежды для посещения учебных занятий и спортивной формы детям, обучающимся в общеобразовательных организациях, на весь период обучения центрами социальной поддержки населения, подведомственными министерству труда и социального развития Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf